
UCHWAŁA NR VI/13/2015
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383 ze zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie 
Wielkopolskim, uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2015 r. rozwiązuje się Straż Miejską w Jasieniu, z siedzibą przy ul. XX lecia 
20 w Jasieniu, funkcjonującą w strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Jasieniu.

§ 2. 1.  Termin rozpoczęcia likwidacji Straży Miejskiej ustala się na dzień wejścia w życie niniejszej 
uchwały.

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 czerwca 2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Z dniem 30 czerwca 2015 r. tracą moc uchwały:

1) Nr XXVII/184/05 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 września 2005 r. w sprawie utworzenia Straży 
Miejskiej, zmieniona uchwałą Nr XXVIII/191/05 z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr 
XXVII/184/05 z dnia 29 września 2005r. w sprawie utworzenia Straży Miejskiej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2006 r. Nr 3, poz. 48),

2) Nr XXVII/185/05 z dnia 29 września 2005 r. w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej Gminy Jasień 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 110, poz. 1971).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 8311AD86-4F3A-405F-A5E9-6EFB0ACC9B77. Podpisany Strona 1



 
2010 2011 2012 2013 2014

Koszty całkowite
SM w tym płace

200 787,72

96 573,11

188 539,28

101 323,14

244 238,15

112 363,51

153 841,10

111 388,51

162 856,35

117 143,25

Utrzymanie
samochodu:

paliwo,eksploatacja

- zakup i
serwisowanie

- pozostałe wydatki
zawiązane z
użytkowaniem
samochodu, w tym
ubezpieczenienie

 

 14 074,13
5 904,48
6 291,65
1 878,00

13 987,18 
6 518,23
5 485,95
1 983,00

 14 578,44
6 731,51
5 742,93
2 104,00

23 885,31

6 250,63

15 665,68

1 969,00

21 114,97

9 437,67

9 916,30

1 761,00

Wpływy do budżetu
z tytułu grzywien

101 479,59 69 871,77 89 198,99 14 328,02 2 283,43

UZASADNIENIE

Straż Miejska w Jasieniu utworzona została w roku 2005 i znajduje się w strukturze organizacyjnej

Urzędu Miejskiego w Jasieniu. Zatrudnionych jest 2 strażników, w tym komendant. Koszty utrzymania Straży

Miejskiej pokrywane są w całości z budżetu Gminy i są one zdecydowanie zbyt duże w stosunki do

realizowanych zadań. Ze względu na poważne problemy finansowe Gminy, musimy realizować program

oszczędnościowy na różnych płaszczyznach, jak np. przekształcenie szkół. Rozwiązanie Straży Miejskiej jest

jednym z elementów tego programu.

Na wniosek burmistrza, komendant Wojewódzki Policji w Gorzowie Wlkp. – po konsultacji

z Komendantem Powiatowym Policji w Żarach – zaopiniował decyzję o likwidacji Straży Miejskiej w Jasieniu

pozytywnie.

Id: 8311AD86-4F3A-405F-A5E9-6EFB0ACC9B77. Podpisany Strona 1




